
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Biała Piska 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 
na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 
przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 
wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione                                          
w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Białej Piskiej.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie II 

 
Tomasz Konopko 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z 
dnia 28 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Białej Piskiej, ul. Sikorskiego 21A, 12-230 
Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Aneta Świsłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. Biała 

Piska 
2. Monika Wróblewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Piska 
3. Danuta Born, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała Piska 
4. Remigiusz Frąckiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Biała Piska 
5. Aneta Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biała Piska 
6. Urszula Pac, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 
7. Katarzyna Rogińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała Piska 
8. Ewelina Skrzyniecka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 
9. Krystyna Stankiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała Piska 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Hanna Romankiewicz, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała 

Piska 
2. Elżbieta Halina Gromadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Biała Piska 
3. Bożena Daniłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Biała Piska 
4. Katarzyna Orłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Piska 
5. Arleta Ptaszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biała Piska 
6. Katarzyna Reszka, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Biała Piska 
7. Marcin Ruszczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkody 

- Kolonia 
8. Dorota Grażyna Strongowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Biała Piska 
9. Kamila Sznajder, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej, ul. Moniuszki 7, 12-230 
Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Urszula Maria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Biała Piska 
2. Celina Kozicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biała Piska 
3. Hanna Teresa Buszyk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 
4. Wioleta Natalia Filipkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BIAŁA PISKA, zam. Biała Piska 
5. Izabela Hebda, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała Piska 
6. Ewelina Monika Kajko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kumielsk 
7. Beata Obrycka, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
8. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kaliszki 
9. Dariusz Wityński, zgłoszony przez KWW PISKIE FORUM, zam. Biała Piska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Anna Jabłońska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 
STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 

2. Monika Dauksz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 
Piska 

3. Dariusz Wojciech Cimochowski, zgłoszony przez KWW SAKOWSKIEJ E, 
zam. Biała Piska 

4. Renata Ekstowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Biała Piska 

5. Marzena Lejman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Świdry Kościelne 

6. Tadeusz Rydzewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 
PISKA, zam. Biała Piska 

7. Wanda Grażyna Sikorska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Biała 
Piska 

8. Edmund Stankiewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Biała Piska 

9. Krzysztof Suchwałko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Piska 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Pogorzeli Wielkiej, Pogorzel Wielka 13C, 12-230 
Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Małgorzata Anna Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BIAŁA PISKA, zam. Pogorzel Wielka 
2. Marzena Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bemowo Piskie 
3. Klaudia Górska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Drygały 
4. Wanda Gutowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nitki 
5. Zofia Lubiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rakowo Małe 
6. Paulina Prusinowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Biała Piska 
7. Mariusz Siejk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 
8. Justyna Tyszka, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Konopki 
9. Grażyna Waszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pogorzel Wielka 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Martyna Żbikowska, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała 

Piska 
2. Wojciech Murawski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sulimy 
3. Ewa Bąk, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA STĘPNIAKA, 

zam. Kolonia Konopki 
4. Marianna Borkowska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Rakowo 

Małe 
5. Tomasz Dylewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biała Piska 
6. Zuzanna Beata Grodkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bemowo Piskie 
7. Barbara Grosfeld, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 

PISKA, zam. Rakowo Małe 
8. Marta Magdalena Mieczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Monety 
9. Bogdan Józef Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Biała Piska 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sołeckie Centrum Kultury w Drygałach, Drygały ul. Kościuszki 
4, 12-230 Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Anna Kropiewnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Drygały 
2. Maria Januszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Drygały 
3. Bogumiła Bogdańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drygały 
4. Krystyna Janina Dudek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bemowo Piskie 
5. Katarzyna Gutowska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Drygały 
6. Hubert Rafał Kiczelewski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

ZDUŃCZYKA, zam. Drygały 
7. Danuta Anna Szleszyńska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Drygały 
8. Beata Ewa Zapolska, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała 

Piska 
9. Dorota Zielińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 
STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 

2. Natalia Marcinkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sulimy 

3. Cezary Gliński, zgłoszony przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
4. Monika Grenda, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała Piska 
5. Anna Koprowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Kolonia 

Kawałek 
6. Małgorzata Kwidzińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała 
Piska 

7. Emilia Mazińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA ZDUŃCZYKA, 
zam. Drygały 

8. Emilia Justyna Panek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Bemowo Piskie 

9. Agnieszka Piechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Biała Piska 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Skarżynie, Skarżyn 19, 12-230 Biała 
Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Izabella Katarzyna Rozwadowska, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, 

zam. Biała Piska 
2. Renata Mścichowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Sokoły Jeziorne 
3. Milena Cimoch, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 
4. Katarzyna Danowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Skarżyn 
5. Ilona Gentek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sokoły Jeziorne 
6. Krystyna Kalwejt, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Piska 
7. Wiesława Maciorowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sokoły 
Jeziorne 

8. Paweł Obrycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 
Piska 

9. Justyna Salachowska, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Wojciech Sakowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Biała Piska 
2. Ewa Kucharz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skarżyn 
3. Barbara Brodzik - Barżykowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżyn 
4. Wioletta Ficner, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
5. Kamila Małgorzata Piasecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

BIAŁA PISKA, zam. Pawłocin 
6. Bożena Podlaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłocin 
7. Izabela Romanowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała 

Piska 
8. Urszula Świderska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Włosty 
9. Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Piska 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Świdrach Kościelnych, Świdry Kościelne 
9, 12-230 Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Iwona Czernialis, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 

PISKA, zam. Biała Piska 
2. Grażyna Lucyna Wysocka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drygały 
3. Bogusław Bujko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Piska 
4. Alicja Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kózki 
5. Andrzej Stanisław Minierski, zgłoszony przez KWW PISKIE FORUM, zam. 

Kruszewo 
6. Marianna Paliwoda, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
7. Małgorzata Rąg, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. Biała 

Piska 
8. Renata Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłocin 
9. Wioletta Skolimowska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Jan Tadeusz Strongowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Biała Piska 
2. Anna Zduńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Świdry Kościelne 
3. Szczepan Czartoryjski, zgłoszony przez KWW OLECH G, zam. Kolonia 

Kawałek 
4. Monika Joanna Górska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Biała Piska 
5. Stanisława Michałowska - Barabasz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała Piska 
6. Justyna Ruchała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rakowo 
7. Marta Szleszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pawłocin 
8. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Danowo 
9. Anna Wojsław, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 

 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kumielsku, Kumielsk 2, 12-230 Biała 
Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Krzysztof Wacław Badurek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała 
Piska 

2. Karolina Zduńczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Szkody 

3. Krzysztof Damian Brzostowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kózki 

4. Judyta Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Kumielsk 

5. Joanna Elżbieta Grabowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, 
zam. Cwaliny 

6. Marlena Maria Hebda, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 
STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 

7. Teresa Bożena Makowska, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
8. Mariola Miłosek, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała Piska 
9. Katarzyna Salachowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała 

Piska 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Maria Dorota Węcek, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 
2. Cezary Skrodzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kózki 
3. Daria Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kumielsk 
4. Ryszard Tadeusz Kolator, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radysy 
5. Lucyna Murawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Piska 
6. Magdalena Podlaska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Biała 

Piska 
7. Julia Siedlecka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA PISKA, 

zam. Biała Piska 
8. Elżbieta Anna Sobiech, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała 

Piska 
9. Agnieszka Truszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kumielsk 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej, ul. Sienkiewicza 16, 12-
230 Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Elżbieta Krysiak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 

PISKA, zam. Biała Piska 
2. Marzena Grenda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. Biała 

Piska 
3. Karolina Kalwejt, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 
4. Ewa Kurzątkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Piska 
5. Magdalena Kurzątkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Biała Piska 
6. Elżbieta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
7. Stanisława Pakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Biała Piska 
8. Agnieszka Wiszowata, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Biała Piska 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Bogusław Kurzątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Biała Piska 
2. Zofia Świątek, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 
3. Barbara Galak, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Biała Piska 
4. Anna Głowacka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Biała Piska 
5. Joanna Kalwejt, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Biała 

Piska 
6. Iwona Kuczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Biała Piska 
7. Ewa Marzena Szpanko, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała 

Piska 
8. Waldemar Szpanko, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biała Piska 
9. Renata Zyskowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Biała Piska 
 
  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Bemowie Piskim, Bemowo Piskie ul. 
Generała Bema 1A, 12-230 Biała Piska: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Robert Świderski, zgłoszony przez KWW WOJCIECHA ZBIGNIEWA 

STĘPNIAKA, zam. Bemowo Piskie 
2. Agnieszka Aleksiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE I ZGODNIE, zam. 

Bemowo Piskie 
3. Damian Brodowski, zgłoszony przez KWW PISKIE FORUM, zam. Bełcząc 
4. Wanda Dunaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bemowo 

Piskie 
5. Agnieszka Gałko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 

PISKA, zam. Bemowo Piskie 
6. Dawid Grygorowicz, zgłoszony przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Radysy 
7. Małgorzata Krysiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rakowo Małe 
8. Elżbieta Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bemowo Piskie 
9. Joanna Marcińczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Drygały 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Żaneta Monika Grodkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bemowo Piskie 
2. Halina Klimaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabielne 
3. Ewa Banach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bemowo 

Piskie 
4. Żaneta Grygorowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radysy 
5. Bożena Kopytek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY BIAŁA 

PISKA, zam. Bemowo Piskie 
6. Dorota Piszczak, zgłoszona przez KWW SAKOWSKIEJ E, zam. Biała Piska 
7. Katarzyna Skrodzka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA PISKA, zam. Drygały 
8. Marta Sulewska, zgłoszona przez KWW PISKIE FORUM, zam. Zalesie 
9. Barbara Szymanowska, zgłoszona przez KWW OLECH G, zam. Biała Piska 

 
 


